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INFOTEP

Ingresos :
Aportes Empresariales
Aportes Laborales
Aportes Afios Anteriores
Empresariales
Laborales
Devolucion Aporte de ley 116

Total Ingresos Operaciones

Gastos :

Servicios de Personal Anexo 1
Consumo de Materiales Anexo 2
Gastos Generales Anexo 3

Total Gastos Operaciones

Ingresos Comprometidos P/Inv

Otros Ingresos:

Rendimientos Finc./Otros
Proyectos
Donaciones

Asignacion Estatal:

Otros Ingresos

Dispon. Comprometida P/Inv.

Estado de Operaciones
Del 1ro de Enero al 30 de Junio del 2017
Valores en (RD$)

Balance
Anterior

832,674,238.00
60,408,598.00
277,283,021.75
28,909,053.00
0.00

1,199,274,910.75

480,822,739.94
42,236,731.53
317,334,830.66

840,394,302.13

358,880,608.62

62,368,426.50
0.00
0.00

25,626,500.00

446,875,535.12

Mes
Actual

222,957,395.00
4,310,786.00
11,636,639.06
113,869.00
0.00

239,018,689.06

151,321,910.23
10,860,636.12
105,846,110.60

268,028,656.95

(29,009,967.89)

14,950,133.86
0.00
0.00

6,406,625.00

(7,653,209.03)

Las Notas y Anexos a los Estados Financieros son parte integral de los mismos.
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Acumulado
A la Fecha

1,055,631,633.00
64,719,384.00
288,919,660.81
29,022,922.00
0.00

1,438,293,599.81

632,144,650.17
583,097,367.65
423,180,941.26

1,108,422,959.08

329,870,640.73

77,318,560.36
0.00
0.00

32,033,125.00

439,222,326.09

Pag.2

%
73.39
4.50
20.09

2.02

100.00

57.03
4.79
38.18

100.00

75.10

17.60
0.00
0.00

7.29

100.00
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